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DREJTORIA E ARSIMIT

04 Ne. /]~ 40771 2014
Kling€, mé 22.10.2014

Mbéshtetur né nenin 8, pika 1, t& Ligjit t& punés nr. 03/L-212 si dhe né nenin 5, pika ¢, t& Ligjit nr. 03/L
068 pér arsimin n€ komunat e Republikés s&é Kosovés, Drejtoria Komunale e Arsimit né Kling publikon:

KONKURS

I. SHFMU “Motrat Qiriazi” Kliné
- Nj€ punétor teknik sezonal pér puné me nxemjen gendrore nga data 1.11.2014 deri mé 28.02.2015.

II. SHFMU “Ymer Berisha”, Sigevé
- Njé& punétor teknik.

Afati 1 konkurrimit &shté 7 dit& nga data e publikimit. Aplikacionet merren dhe dorézohen né DKA bashké
me dokumentin e kualfikimit dhe certifikatén e lindjes.

Intervistimi i kandidatéve béhet mé 29 tetor 2014, né orén 10, n& DKA.

DREJTORI
Hajdin Morina
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